
Het Tijdelijk instituut voor coördinatie
en afstemming,
Gelet op artikel 5 van de Nadere rege-
len maximumdagloon en franchise
WAO;

Besluit:

Artikel I
In het Besluit van het Tijdelijk instituut
voor coördinatie en afstemming van 20
december 1995 wordt artikel 1,
onderdelen a en b vervangen door:
a. bij een aantal vakantiedagen van
meer dan tien maar minder dan twintig
op f 108,20 voor de Wet op de
arbeidsongeschiktheidsverzekering en
voor de Werkloosheidswet;
b. bij een aantal vakantiedagen van
twintig of meer op f 116,30 voor de
Wet op de arbeidsongeschiktheidsverze-
kering en voor de Werkloosheidswet.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant en werkt
terug tot en met 1 januari 1997.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden gepubliceerd.

Amsterdam, 9 januari 1997.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

1 Stcrt 1995, 251.

Toelichting
Jaarlijks worden ten behoeve van de
werknemers die van hun werkgever
geen vakantieloon en vakantietoeslag
krijgen uitbetaald afwijkende franchise-
bedragen voor de premieheY ng WAO
en voor het werkgeversdeel van de
AWf-premie vastgesteld. 
De bedragen genoemd in artikel 1 van
dit besluit komen in de plaats van de
bedragen genoemd in het besluit van
het 20 december 1995 (Stcrt. 1995,
251). 
Amsterdam, 9 januari 1997.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 15 / pag. 10 1

Tica
Vaststelling afwijkende franchisebedragen voor de premieheY ng 
WAO en AWf t.a.v. vakantiebongerechtigden 


